
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/276/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 11 lipca 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu miasta na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), art. 13 ust. 3, 4a pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 

1990 r. o Policji (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1782 z późn. zm) na wniosek Burmistrza Miasta uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zwiększenie dochodów budżetu miasta na 2017 r.: 

1) w dziale 600 Transport i łączność 

dochody majątkowe o kwotę 364 709,00 zł w tym: 

dotacja z budżetu państwa w ramach programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury 

drogowej na lata 2016-2019 o kwotę 364 709,00 zł 

Razem zwiększenie dochodów budżetu miasta  364 709,00 zł 

2. Plan dochodów budżetu miasta po zmianach wynosi       69 144 180,42 zł 

§ 2. 1. Zmniejszenie wydatków budżetu miasta na 2017 r.: 

1) w dziale 757 Obsługa długu publicznego  

w rozdziale 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

wydatki bieżące o kwotę 2 000,00 zł w tym: 

obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 2 000,00 zł 

Razem zmniejszenie wydatków budżetu miasta  2 000,00 zł 

2. Zwiększenie wydatków budżetu miasta na 2017 r.: 

1) w dziale 600 Transport i łączność  

w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne 

wydatki majątkowe o kwotę 2 390 343,00 zł w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 2 390 343,00 zł 

2) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w rozdziale 75404 Komendy wojewódzkie Policji 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 4308



wydatki bieżące o kwotę 2 000,00 zł w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2 000,00 zł w tym 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 2 000,00 zł 

Razem zwiększenie wydatków budżetu miasta  2 392 343,00 zł 

3. Plan wydatków budżetu miasta po zmianach wynosi       75 249 358,82 zł 

§ 3. 1. Zwiększenie przychodów budżetu miasta na 2017 r.: 

w § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 2 025 634,00 zł 

Razem zwiększenie przychodów budżetu miasta  2 025 634,00 zł 

2. Plan przychodów budżetu miasta po zmianach wynosi 6 225 178,40 zł 

§ 4. W uchwale nr XXVIII/204/2016 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie 

budżetu miasta na 2017 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.  1 Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 6 105 178,40 zł.  

2. Deficyt budżetu miasta zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a)  nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1 979 544,40 zł, 

b)  kredytów w kwocie 4 044 634,00 zł 

c)  pożyczki w kwocie 81 000,00 zł”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4.  1 Ustala się przychody budżetu w kwocie 6 225 178,40 zł 

2.  ustala się rozchody budżetu miasta w kwocie 120 000,00 zł 

3. Szczegółowe zestawienie przychodów i rozchodów budżetu określa § 13 ust. 3 niniejszej 

uchwały”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczki: 

1)  na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do łącznej kwoty    

3 000 000,00 zł, 

2)  na finansowanie planowanego deficytu budżetu do łącznej kwoty 4 125 634,00 zł”; 

4) pkt 3 w § 11 otrzymuje brzmienie: 

„3) do zaciągania kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do łącznej kwoty 3 000 000,00 zł oraz do zaciągnięcia kredytów i pożyczki na 

pokrycie planowanego deficytu do łącznej kwoty 4 125 634,00 zł”; 

5) ust. 3 w § 13 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu 

Przychody budżetu 6 225 178,40 

 w tym:  

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 099 544,40 

952 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 4 125 634,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4308



  

Dochody budżetu 69 144 180,42 

  

Razem przychody i dochody 75 369 358,82 

  

Rozchody budżetu 120 000,00 

 w tym:  

992 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 120 000,00 

  

Wydatki budżetu 75 249 358,82 

   

Razem rozchody i wydatki 75 369 358,82 

”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

mgr inż. Jolanta Drozd 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4308


		2017-07-14T06:14:20+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




